
UCHWAŁA NR XXI/146/2017
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Marianowo na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, o kwotę 10.137,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, o kwotę 10.137,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo

Wiesław Baraniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 387



010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

z tego:

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałe środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

020 Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałe środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

137,00

137,00

137,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

10 000,00

R A Z E M 10 137,0010 137,00

137,00

137,00

137,00

137,00

137,00

Załącznik do Uchwały Nr XXI/146/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 19 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 387


		2017-01-23T12:08:43+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




